平成 ２６年 ５月 １日

各 位

首里城公園管理センター

日頃より、首里城公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、首里城公園では、ゴールデンウィーク期間中に下記の体験イベントを開催いたします。また、期間中には琉球舞

踊のステージや三線体験会も開催します。イベントの詳細は２、３枚目の資料をご覧ください。

この機会に、首里城の見学と併せてご案内いただきますよう、周知方、取材方のご協力、お願いいたします。

５月３日(土)～５日(月・祝)３日間

【首里城の色を学ぼう！ぬりえ体験】 ５月３日(土)～５日(月・祝)３日間

（ぬり絵台紙案：首里城正殿、向拝柱）

※昨年の様子

【首里城オリジナル漆喰ドラゴン＆シーサー絵付け体験】

※５月５日(こどもの日)

中学生以下のお客様は入館無料

desu
※ご取材いただける際は、事前にご一報いただけると幸いです。ニュースリリースは首里城公園 HP でもご確認いただけます。

※昨年の様子

GWは首里城公園に行こう！

H２６ 首里城公園ゴールデンウィーク体験イベント 開催

TEL：098-886-2020

FAX：098-886-2022

TEL：098-886-2020

〈お問い合わせ〉

首里城公園管理センター

※駐車場に限りがございますので、公共交通機関(バス・モノレール・タクシー等)をご利用ください。

【ミニ旗頭作り体験】 ５月４日（日）、５日（月・祝）２日間